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Uprzejmie informujemy, że w dniu 12.11.2024 r. zmieni się sposób
wyświetlania raportu dla detekcji AI oraz dla usługi sprawdzania
pisowni i gramatyki*.

Poniżej prezentujemy planowane zmiany wraz z opisem. 

1. Rozdzielenie wyświetlania usług dodatkowych

*W przypadku Klientów, którzy nie korzystają z dodatkowych usług zmiany w raporcie nie będą zauważalne.

Jeśli w ramach analizy antyplagiatowej wybrane zostały
dodatkowe opcje systemu Antyplagiat tj. detekcja AI lub
sprawdzanie gramatyki i pisowni, wówczas w oknie raportu po
lewej stronie pojawi się menu umożliwiające nawigację pomiędzy
raportem z analizy antyplagiatowej a dodatkowymi raportami. 

Widoczne będą zakładki tylko dla tych usług, które zostały
wybrane podczas wgrywania tekstu do analizy. W widoku
Raportu Podobieństwa pozostaną jedynie sekcje dotyczące
analizy  antyplagiatowej. Menu można zminimalizować, aby
optymalnie wykorzystywać przestrzeń ekranową użytkownika.
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2. Nowa sekcja w raporcie detekcji AI – wskaźnik zawartości
treści AI w tekście

W raporcie z detekcji AI wprowadzona zostanie nowa sekcja –
„Zawartość treści AI w tekście”, która wskaże ilość tekstu
wygenerowaną przez sztuczną inteligencję lub wspomaganą
przez narzędzia oparte na AI. Dotychczasowe funkcjonalności
związane z wyświetlaniem prawdopodobieństwa użycia narzędzi
AI pozostaną w raporcie bez zmian.

Nowy wskaźnik -„Zawartość treści AI w tekście” (1) informuje,
jaka część tekstu mogła zostać wytworzona z wykorzystaniem
narzędzi AI, czyli dla których fragmentów prawdopodobieństwo
użycia AI przekracza ustawiony domyślnie próg 0,8 (skala o
wartościach od 0 do 1). 

Za pomocą suwaka (2) umieszczonego w tej sekcji Użytkownik
może zmienić wartość progową a system automatycznie przeliczy
wynik.
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Dla klientów instytucjonalnych Administrator Klienta ma
możliwość w ustawieniach konta zmienić domyślny próg lub
ukryć suwak w raporcie, aby wynik był zawsze obliczany
według ustalonego progu.

W nowej sekcji udostępniona została również funkcja  
umożliwiająca zaznaczanie wyłącznie fragmentów o wysokim
prawdopodobieństwie AI (3), czyli fragmentów wliczających się
do wyniku „Zawartość treści AI w tekście”.
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